
 

2023 október 29. 

 
 

 

4 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 372 Gergely Mátyás 2009 Esztergom 0:14:19 

2 367 Bódis Bence Hunor 2011 Dunakeszi 0:15:56 

3 303 Mares Miro 1981 Sturovo 0:16:03 

4 360 Tóth Tibor 1980 Oroszka 0:16:05 

5 366 Zsoldos Peter 1983 Szentendre 0:16:27 

6 333 Hajdú Angelika 2009 Dömös 0:16:29 

7 341 Macalák Filip 2009 Štúrovo 0:17:12 

8 376 Vaclav Róbert 1981 Sturovo 0:17:50 

9 323 Beňová Daniela 1980 Štúrovo 0:18:06 

10 326 Bordács Bodza 2008 Esztergom 0:18:34 

11 332 Gáspár András 1994 Bernecebaráti 0:18:40 

12 370 Bákonyi Ferenc 1990 Kerepes 0:19:33 

13 337 Jámbor Tamás 1998 Nyergesújfalu 0:19:55 

14 354 Szabó Július 2013 Štúrovo 0:20:14 

15 377 Matolcsi Dániel 1991 Esztergom 0:20:16 

16 361 Tóthová Andrea 1973 Štúrovo 0:20:19 

17 375 Pálinkási Hunor 2007 Dömös 0:20:20 

18 371 Tóth Anna Molli 2014 Esztergom 0:20:44 

19 380 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:20:53 

20 374 Pálinkási Zsigmond 2011 Dömös 0:20:56 

21 329 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:21:08 

22 379 Rozmann Balázs 2011 Esztergom 0:21:10 

23 357 Szilas Fanni 2006 Kesztölc 0:21:11 

24 349 Pozsonyi Boglàrka 1988 Esztergom 0:21:20 

25 343 Maloveczky Gyula 1962 Héreg 0:21:24 

26 335 Heizelmann Izabella 1979 Esztergom 0:22:02 

27 321 Androvičová Monika 1991 Szőgyén 0:22:11 

28 368 Gárdi Réka Lorin 2002 Gyermely 0:22:28 

29 369 Bychlo Dominik 2008 Ipolyszalka 0:22:31 

30 353 Staskova Paulina 1997 Štúrovo 0:22:35 

31 363 Varga Flóra 2013 Sárisáp 0:22:40 

32 365 Vida Gabriella Nella 1980 Kesztölc 0:22:57 



 

2023 október 29. 

 
 

 

Hely Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

33 344 Markó Irén 1971 Esztergom 0:23:10 

34 340 Kóša Bernadett 1981 Zselíz 0:23:17 

35 378 Szász Áron 2010 Sturovo 0:23:24 

36 364 Vevurkova Gabriela 1971 Sturovo 0:23:27 

37 561 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom 0:24:00 

38 338 Kabók Zsuzsa 1979 Kőhídgyarmat 0:24:42 

39 324 Bitterova Valéria 1954 Zselíz 0:24:49 

40 350 Sárkány Orsolya 1979 Esztergom 0:24:51 

41 359 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1998 Kesztölc 0:25:12 

42 322 Aranyos Gyöngyi 1991 Budapest 0:25:24 

43 342 Macalák Lukáš 2011 Štúrovo 0:25:59 

44 373 Pálinkási Bátor 2016 Dömös 0:26:26 

45 328 dr. Vraukó Lili 1992 Zsámbék 0:26:38 

46 345 Molnár Róbert 1960 Zselíz 0:26:55 

47 331 Ganzler Virág 1996 Esztergom 0:27:05 

48 351 Sira Alexander 2001 Halásztelek 0:27:06 

49 307 Fátrai Ferenc 1974 Kesztölc 0:28:17 

50 334 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:30:33 

51 325 Bolzán Zoé 2012 Belá 0:31:03 

52 352 Sira Sándor 1969 Halásztelek 0:31:42 

53 356 Szántai Vecsera Orsolya 1983 Esztergom 0:31:42 

54 355 Szabóová Henrieta 1975 Štúrovo 0:33:39 
 

 



 

2023 október 29. 

 
 

 

4 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 333 Hajdú Angelika 2009 Dömös 0:16:29 

2 323 Beňová Daniela 1980 Štúrovo 0:18:06 

3 326 Bordács Bodza 2008 Esztergom 0:18:34 

4 361 Tóthová Andrea 1973 Štúrovo 0:20:19 

5 371 Tóth Anna Molli 2014 Esztergom 0:20:44 

6 380 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:20:53 

7 329 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:21:08 

8 357 Szilas Fanni 2006 Kesztölc 0:21:11 

9 349 Pozsonyi Boglàrka 1988 Esztergom 0:21:20 

10 335 Heizelmann Izabella 1979 Esztergom 0:22:02 

11 321 Androvičová Monika 1991 Szőgyén 0:22:11 

12 368 Gárdi Réka Lorin 2002 Gyermely 0:22:28 

13 353 Staskova Paulina 1997 Štúrovo 0:22:35 

14 363 Varga Flóra 2013 Sárisáp 0:22:40 

15 365 Vida Gabriella Nella 1980 Kesztölc 0:22:57 

16 344 Markó Irén 1971 Esztergom 0:23:10 

17 340 Kóša Bernadett 1981 Zselíz 0:23:17 

18 364 Vevurkova Gabriela 1971 Sturovo 0:23:27 

19 561 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom 0:24:00 

20 338 Kabók Zsuzsa 1979 Kőhídgyarmat 0:24:42 

21 324 Bitterova Valéria 1954 Zselíz 0:24:49 

22 350 Sárkány Orsolya 1979 Esztergom 0:24:51 

23 359 Szilasné Jósvai Júlia Katalin 1998 Kesztölc 0:25:12 

24 322 Aranyos Gyöngyi 1991 Budapest 0:25:24 

25 328 dr. Vraukó Lili 1992 Zsámbék 0:26:38 

26 331 Ganzler Virág 1996 Esztergom 0:27:05 

27 334 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:30:33 

28 325 Bolzán Zoé 2012 Belá 0:31:03 

29 356 Szántai Vecsera Orsolya 1983 Esztergom 0:31:42 

30 355 Szabóová Henrieta 1975 Štúrovo 0:33:39 
 

 



 

2023 október 29. 

 
 

 

4 km Férfiak - eredménylista 
 

Hely Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 372 Gergely Mátyás 2009 Esztergom 0:14:19 

2 367 Bódis Bence Hunor 2011 Dunakeszi 0:15:56 

3 303 Mares Miro 1981 Sturovo 0:16:03 

4 360 Tóth Tibor 1980 Oroszka 0:16:05 

5 366 Zsoldos Peter 1983 Szentendre 0:16:27 

6 341 Macalák Filip 2009 Štúrovo 0:17:12 

7 376 Vaclav Róbert 1981 Sturovo 0:17:50 

8 332 Gáspár András 1994 Bernecebaráti 0:18:40 

9 370 Bákonyi Ferenc 1990 Kerepes 0:19:33 

10 337 Jámbor Tamás 1998 Nyergesújfalu 0:19:55 

11 354 Szabó Július 2013 Štúrovo 0:20:14 

12 377 Matolcsi Dániel 1991 Esztergom 0:20:16 

13 375 Pálinkási Hunor 2007 Dömös 0:20:20 

14 374 Pálinkási Zsigmond 2011 Dömös 0:20:56 

15 379 Rozmann Balázs 2011 Esztergom 0:21:10 

16 343 Maloveczky Gyula 1962 Héreg 0:21:24 

17 369 Bychlo Dominik 2008 Ipolyszalka 0:22:31 

18 378 Szász Áron 2010 Sturovo 0:23:24 

19 342 Macalák Lukáš 2011 Štúrovo 0:25:59 

20 373 Pálinkási Bátor 2016 Dömös 0:26:26 

21 345 Molnár Róbert 1960 Zselíz 0:26:55 

22 351 Sira Alexander 2001 Halásztelek 0:27:06 

23 307 Fátrai Ferenc 1974 Kesztölc 0:28:17 

24 352 Sira Sándor 1969 Halásztelek 0:31:42 

 



 

2023 október 29. 

 
 

 
10 km Abszolút eredménylista 

 

Hely Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 579 Nagy Richárd János 1995 Esztergom 0:35:41 

2 513 Bohon Szilárd 1994 Esztergom 0:35:50 

3 519 Fleiner Mihály 2002 Budapest 0:36:32 

4 511 Bartos Dávid 1989 Dorog 0:38:16 

5 518 Edöcsény Ákos 2000 Nagymaros 0:39:20 

6 565 Engelbrecht Zoltán 1977 Esztergom 0:39:22 

7 540 Molnár Levente 1992 Budapest 0:39:51 

8 569 Krizsán Zsolt 1974 Tát 0:40:59 

9 534 Klauzer Sándor 1982 Sótony 0:41:25 

10 557 Varga Tamás Ervin 1986 Dömös 0:43:03 

11 580 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:43:05 

12 574 Zách Balázs 1986 Nyergesújfalu 0:43:45 

13 516 Dancsi Gábor 1981 Budapest 0:44:31 

14 545 Papp Dominik 1995 Pécs 0:45:08 

15 573 Ugrik Bálint 1990 Kamenny Most 0:45:08 

16 537 Martinák Anikó 1973 Budapest 0:45:32 

17 510 Babucs Péter 1981 Budapest 0:46:34 

18 581 Csipak Péter 1966 Sturovo 0:46:44 

19 571 Sztancsik Brigitta 1987 Biatorbágy 0:46:47 

20 555 Tóth Csaba 1980 Esztergom 0:46:51 

21 539 Mihály Zoltán 1989 Budapest 0:46:52 

22 564 Gyöngyös Hajnalka 1975 Dorog 0:46:57 

23 583 Wágner Olivér 1992 Csolnok 0:47:10 

24 529 Hegedűs Kálmán 1989 Kőhídgyarmat 0:49:00 

25 535 Kovács Péter 1984 Esztergom 0:49:48 

26 562 Lunk József 1958 Budaörs 0:50:18 

27 553 Szén Máté 2001 Esztergom 0:51:04 

28 558 Varga Viktor 1986 Sárisáp 0:51:15 

29 567 Kósa Lajos 1972 Törökbálint 0:51:30 

30 521 Gazdag Nimród 2007 Esztergom 0:52:07 

31 576 Füle Norbert 1972 Bajót 0:52:17 

32 577 Nagy Róbert 1974 Nyergesújfalu 0:52:17 



 

2023 október 29. 

 
 

 

Hely Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

33 544 Orlóci Zsófia 1986 Erdőkertes 0:53:06 

34 563 Kovács László 1992 Budaörs 0:53:29 

35 515 Csányi Henrik 1978 Tatabánya 0:53:40 

36 560 Vigh Zoltan 1974 Sturovo 0:54:17 

37 533 Kiss István 1963 Pannonhalma 0:54:47 

38 566 Kovács András 1975 Székesfehérvár 0:54:55 

39 570 Csordás Tamás 1991 Dorog 0:55:52 

40 578 Miskey Tünde 1967 Gödöllő 0:56:03 

41 541 Mónos Gábor 1975 Mende 0:56:20 

42 517 dr. Kis Szölgyémi Mónika 1971 Budapest 0:56:34 

43 512 Benedek Tibor 1979 Érd 0:58:46 

44 559 Véber Eszter 1962 Esztergom 0:59:02 

45 554 Tarczali Orsolya 1986 Esztergom 1:00:12 

46 548 Simon István 1998 Páty 1:01:00 

47 550 Szatzker Csaba 1963 Pátka 1:01:08 

48 575 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 1:02:06 

49 547 Pataki Katalin 1996 Budapest 1:02:23 

50 531 Kiss Róbert 1974 Győr 1:02:30 

51 532 Kiss Viktória 1985 Pannonhalma 1:02:30 

52 546 Papp Tibor 1974 Lébény 1:02:30 

53 549 Sira Krisztina 1975 Halásztelek 1:02:42 

54 551 Szatzker Viktória 1982 Pátka 1:02:42 

55 536 Lang Zsuzsanna 1980 Kecskéd 1:02:48 

56 568 Nagy Krisztián 1980 Budapest 1:02:53 

57 538 Mata Zoltán 1963 Budapest 1:04:05 

58 520 Forgács Richárd Ferenc 1973 Győr 1:08:57 

59 530 Kihári Anikó 1962 Budapest 1:09:24 

60 523 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 1:10:14 

61 522 Göndöcs Evelin 1988 Fertőd 1:12:43 

62 582 Káldi-Vörös Henrietta 1980 Biatorbágy 1:20:27 

 



 

2023 október 29. 

 
 

 
10 km Hölgyek - eredménylista 

 

Hely Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 537 Martinák Anikó 1973 Budapest 0:45:32 

2 571 Sztancsik Brigitta 1987 Biatorbágy 0:46:47 

3 564 Gyöngyös Hajnalka 1975 Dorog 0:46:57 

4 544 Orlóci Zsófia 1986 Erdőkertes 0:53:06 

5 578 Miskey Tünde 1967 Gödöllő 0:56:03 

6 517 dr. Kis Szölgyémi Mónika 1971 Budapest 0:56:34 

7 559 Véber Eszter 1962 Esztergom 0:59:02 

8 554 Tarczali Orsolya 1986 Esztergom 1:00:12 

9 575 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 1:02:06 

10 547 Pataki Katalin 1996 Budapest 1:02:23 

11 532 Kiss Viktória 1985 Pannonhalma 1:02:30 

12 549 Sira Krisztina 1975 Halásztelek 1:02:42 

13 551 Szatzker Viktória 1982 Pátka 1:02:42 

14 536 Lang Zsuzsanna 1980 Kecskéd 1:02:48 

15 530 Kihári Anikó 1962 Budapest 1:09:24 

16 523 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 1:10:14 

17 522 Göndöcs Evelin 1988 Fertőd 1:12:43 

18 582 Káldi-Vörös Henrietta 1980 Biatorbágy 1:20:27 

 



 

2023 október 29. 

 
 

 
10 km Férfiak – eredménylista 

 

Hely Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

1 579 Nagy Richárd János 1995 Esztergom 0:35:41 

2 513 Bohon Szilárd 1994 Esztergom 0:35:50 

3 519 Fleiner Mihály 2002 Budapest 0:36:32 

4 511 Bartos Dávid 1989 Dorog 0:38:16 

5 518 Edöcsény Ákos 2000 Nagymaros 0:39:20 

6 565 Engelbrecht Zoltán 1977 Esztergom 0:39:22 

7 540 Molnár Levente 1992 Budapest 0:39:51 

8 569 Krizsán Zsolt 1974 Tát 0:40:59 

9 534 Klauzer Sándor 1982 Sótony 0:41:25 

10 557 Varga Tamás Ervin 1986 Dömös 0:43:03 

11 580 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:43:05 

12 574 Zách Balázs 1986 Nyergesújfalu 0:43:45 

13 516 Dancsi Gábor 1981 Budapest 0:44:31 

14 545 Papp Dominik 1995 Pécs 0:45:08 

15 573 Ugrik Bálint 1990 Kamenny Most 0:45:08 

16 510 Babucs Péter 1981 Budapest 0:46:34 

17 581 Csipak Péter 1966 Sturovo 0:46:44 

18 555 Tóth Csaba 1980 Esztergom 0:46:51 

19 539 Mihály Zoltán 1989 Budapest 0:46:52 

20 583 Wágner Olivér 1992 Csolnok 0:47:10 

21 529 Hegedűs Kálmán 1989 Kőhídgyarmat 0:49:00 

22 535 Kovács Péter 1984 Esztergom 0:49:48 

23 562 Lunk József 1958 Budaörs 0:50:18 

24 553 Szén Máté 2001 Esztergom 0:51:04 

25 558 Varga Viktor 1986 Sárisáp 0:51:15 

26 567 Kósa Lajos 1972 Törökbálint 0:51:30 

27 521 Gazdag Nimród 2007 Esztergom 0:52:07 

28 576 Füle Norbert 1972 Bajót 0:52:17 

29 577 Nagy Róbert 1974 Nyergesújfalu 0:52:17 

30 563 Kovács László 1992 Budaörs 0:53:29 

31 515 Csányi Henrik 1978 Tatabánya 0:53:40 

32 560 Vigh Zoltan 1974 Sturovo 0:54:17 



 

2023 október 29. 

 
 

 

Hely Rsz Vezetéknév Veztéknév Szév Város Idő 

33 533 Kiss István 1963 Pannonhalma 0:54:47 

34 566 Kovács András 1975 Székesfehérvár 0:54:55 

35 570 Csordás Tamás 1991 Dorog 0:55:52 

36 541 Mónos Gábor 1975 Mende 0:56:20 

37 512 Benedek Tibor 1979 Érd 0:58:46 

38 548 Simon István 1998 Páty 1:01:00 

39 550 Szatzker Csaba 1963 Pátka 1:01:08 

40 531 Kiss Róbert 1974 Győr 1:02:30 

41 546 Papp Tibor 1974 Lébény 1:02:30 

42 568 Nagy Krisztián 1980 Budapest 1:02:53 

43 538 Mata Zoltán 1963 Budapest 1:04:05 

44 520 Forgács Richárd Ferenc 1973 Győr 1:08:57 

 


